EDITAL N.º 133/2020

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz saber que, nos termos

da alin.d), do nº1, do artº 112º do Código do Procedimento Administrativo, é notificada a Sra.

Maria Emília Martins Gonçalves Chaves, por se revelarem infrutíferas as tentativas de

contacto pessoal bem como através de carta registada, do conteúdo integral do Despacho

n.º 53/GAP/2020, e do ofício nº158/DAG/FISC/2020, conforme documentos cujo teor aqui se

dá por integramente reproduzido para todos os efeitos legais e se anexam ao presente

Edital.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado no local da obra e nos lugares do costume.

E eu, Cristina Maria Fernandes Rodrigues, Chefe da Unidade Flexível de 3º Grau de

Contratos e Expropriações no uso de competências delegadas pela chefe da Divisão de

Administração Geral, Dra. Carla Negreiro, por despacho de 27 de novembro de 2020, o

subscrevi.

Chaves, 11 de dezembro de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)